
-3 300M_/2o'í? 1l1IlIĺlll1I IIIIIlliNN~IIIIIlllIIllII.
.~. LVR(..)I'SKt\ u: < , :.

O!'LRACN 'ROGRA41 +,
t

•
* Fosui So:xlr_r^oS:I

Ž:V<)TNI 'ROSTŘEOI w .
• * a E:ropSk fond pro -ccon;In ror:r;I ~

Kupní smlouva č. .../2018
dle § 2079 a násl. obč. zák.

MC22P001XQEJ

a prrrochr

Název projektu: Pořízení užitkového vozidla na alternativní pohon - MČ Praha 22

Prodávající:
Obchodní firma:
Sídlo:

Zapsaný:

zastoupený:

a

Kupující:
sídlo:
právní forma:
IČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
pověřený pracovník:
e-mail:

uzavírají tuto:

CV TECH s.r.o IČ: 28675711
Zahradní 222, 431 51 Klášterec nad Ohří DIČ: CZ28675711
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 26404
Milanem Pavlíčkem, jednatelem

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

00240915
Ing. Martin Turnovský, starosta

Bc. Radim Pokorný

kupní smlouvu na nové vozidlo:

I.
Kupující u prodávajícího závazně objednává nové užitkové vozidlo značky STREETSCOOTER
dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 za níže stanovenou kupní cenu:

Cena celkem bez DPH 872 515 Kč

slovy: osm set sedmdesát dva tisíc pět set patnáct korun českých

Výše DPH 21%

Cena celkem s DPH

183 228 Kč

1055 743 Kč

slovy: jeden milion padesát pět tisíc sedm set čtyřicet tři korun českých



*** 1 :'RC.)i'SKt1 UitilL 
Of'E_1ALNi 1'ROG(;A\1 * s Pro vodu. 

* t Fr,n,S So.lrfrZr'.oi:f 

.' Ví1T~i ; ~R(;STRE'OI * š 
f * ♦ Evr b(ít:,y j0'lfi pG `C: f;i: :Irl ro.'vC>I 

'.'Zduch .1 í7rirc>du 

(dále také jen "vozidla"). 

II. 
1. Prodávající se zavazuje kupujícímu vozidlo specifikované v čl. I. této smlouvy dodat za cenu, ve 
lhůtě a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k 
vozidlu. 

2. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. 
I. této smlouvy (dále jen „kupní cena"). 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku dodavatele 
prodávajícího platného v den uzavření této smlouvy a je konečná. Ke změně kupní ceny může dojít 
pouze na základě změny sazby DPH stanovené právními předpisy. 

III. 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidel bude kupujícím prodávajícímu zaplacena 
takto: 

a. 30% záloha z kupní ceny bude uhrazena při podepsání kupní smlouvy, a to na základě faktury, která 
bude vystavena prodávajícím neprodleně po podepsání kupní smlouvy 

b. doplatek 70% z kupní ceny bude uhrazen na základě faktury, která bude vystavena 2 týdny před 
registrací vozidla na kupujícího 

2. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 10 dní, je 
kupující povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody. 

3. V případě, že prodávající bude v pródlení s termínem dodání předmětu smlouvy po dobu delší 
než 10 dní, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den 
prodlení. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody. 

IV. 
1. Prodávající se zavazuje kupujícímu předat vozidla do 31. 8. 2018 v sídle kupujícího. 

2. Vlastnické právo k vozidlům, jejich součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází 
na kupujícího předáním vozidel. 

V. 
1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnošii zboží na dobu 24 měsíců bez omezení 
počtu ujetých kilometrů, záruční dobu baterií minimálně 6 let (70% původní kapacity). 

2. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem. 

3. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu. 

VI. 



OPERACNI PROGRAM

Ž vOTNI PRC}ST'ŘEDI

I~ ,~ uuiuiiiuuiiu~iui►u►uu►iiiuuuiuuuiiu►►uii«►i~u►i

E. V r•: O PS r. A UNIE

FC)n11S S!).1C1r.rf:oS;1

c,, o,, .y iont: hro c, .,,n'iIn ro.vCj

''' O • . c Li

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána a je uzavírána v prostorách obvyklých
pro podnikání prodávajícího.

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob zastupujících
smluvní strany, nebo pověřených pracovníků.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž prodávající
obdrží 1 vyhotovení a kupující 1 vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu se zákonem č.340/2015 Sb.,
o registru smluv, uveřejněna v registru smluv, a to s ohledem na skutečnost, že kupující je dle
uvedeného zákona povinným subjektem.

7. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání
a že smlouvu uzavřeli svobodně, vážně, a že tato smlouva představuje jejich úpinou dohodu v této
věci, což stvrzují svým podpisem.

Příloha:
č.l — Technická specifikace

V Praze dne 2018

Prodávající:

CV~f1 H s.r.o
Milan Pavlícék, jednatel

N TECH s.r.o.
IČ: 28675711, DIČ: CZ28675711

www.cv-tech.cz
Zahradní 222, 431 51 Klášterec nad Ohří

i 2-

Městská část Praha 22
In;. Martin Turnovský, starosta



OPERAČNÍ PROGRAM 
*** 

* 

* 

EVROPSKÁ UNIE 
Pro vodu, 

* 

* Fond soudržnosti 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ * * * ** Evropsky fond pro regionálni rozvoj 

vzduch a přírodu 

Příloha č.1 

Technická specifikace 

Pořízení užitkového vozidla na alternativní pohon - MČ Praha 22 

IDENTIFIKAČNI ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodnínázev: Městská část Praha 22 
Sídlo: Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114 
IČO: 00240915 

Předmět veřejné zakázky: „Pořízení užitkového vozidla na alternativní pohon - MČ Praha 22" 

Technické parametry automobilu: 

Elektro užitkové vozidlo valník —1 ks 

Jednotka Hodnota 

1 Motor synchronní s trvalým řízením ANO 

2 Převodovka jednostupňová s diferenciálem ANO 

3 Pohon přední ANO 

4 Výkon min. špičkový/trvalý kW 48/38 

5 Dojezd min. km 80 

6 Spotřeba energie max. kWh/km 0,18 

7 Baterie Lithium-iontová ANO 
8 Kapacita baterie min. kWh 20 

9 Nabíjení ze zásuvky 230 V, max. 16A ANO 

10 Doba nabíjení baterie do kapacity 80 % max. hod 5 

11 Doba nabíjení baterie do kapacity 100 % max. hod 8 

12 Rekuperace brzdné energie ANO 

13 Nabíjecí kabel pro vozidlo ANO 

14 Kotoučové brzdy 2x, bubnové brzdy 2x ANO 

15 Antiblokovací systém (ABS) ANO 

16 Elektronický stabilizační systém (ESP/ESC) ANO 

17 Elektrohydraulitický posilovač řízení ANO 

18 Automatický spínač denních světlometů ANO 

19 Zadní parkovací kamera ANO 



*** EVROPSKÁ UNIE 
OPERAČNÍ PROGRAM * * 

* ~ Fond soudržnosti 
Pro vodu, 

ŽIVOTNÍ PROSTE2EDÍ * * 
*** Evropsky fond pro regionalní rozvoj 

vzduch a přírodu 

20 Zvuková signalizace při couvání ANO 

21 Hmotnost celková max. kg 2250 

22 Hmotnost užitková min. kg 700 

23 Nákladový prostor bez krytů kol ANO 

24 Celková délka vozidla max. mm 4800 

25 Celková šířka vozidla max. mm 2100 

26 Celková výška vozidla max. mm 2200 

27 Oddělení kabiny řidiče od nákladového prostoru ANO 

28 
Odolná protiskluzná omyvatelná podlahová krytina 
v nákladovém prostoru 

ANO

29 Ochrana nakládací hrany ANO 

30 Výše nakládací hrany min. mm 600 

31 Airbag řidiče ANO 

32 Počet míst min. 2 

33 Rádio s reproduktory ANO 

34 Možnost telefonování hands-free/Bluetooth ANO 

35 
Ukazatel kapacity baterie, stav nabíjení, odhad 
dojezdu 

ANO 

36 Elektrické ovládání předních oken ANO 

37 Topení s automatickou regulací ANO 

38 Výškově nastavitelný volant ANO 

39 Gumová podlahová krytina v kabině řidiče ANO 

40 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO 

41 Počet funkčních klíčů v ceně ks 2 

42 Barva Oranžová 

43 Povinná výbava vozidla ANO 

44 Lapače nečistot přední ANO 

45 Záruka na vozidlo min. rok 2 

46 Záruka na baterii min. rok 6 

47 Plný servis předepsaný výrobcem po dobu záruky ANO 

48 Požadovaný servis do max. hod/km 24/150 



Doložení 

EVROPSKÁ UNIE 
OPERAČNÍ PROGRAM * 

,t 
* 

* Fond soudržnosti 
Pro vodu, 

7iVOTNÍ PROSTŘEDÍ * * 
* 

** Evropský fond pro regionální rozvoj 
vzduch a přírodu 

Schválení vozidla v běžném provedení pro provoz v ČR - rozhodnutí o tech. způsobilosti, 
osvědčení o tech. způsobilosti vč. tech. popisu vozidla 

Produktový list vozidla kategorie N1 (značka, tech.parametry, 
základní výbava, další výbava, rozměry, atd) 
Technické výkresy vnější karoserie vozidla pro následný polep 
vozidla v tištěné i elektronické verzi na fyzickém nosiči 
Servisní plán včetně servisních míst a jejich adres 


